Krasensky prespolni beh

STATUS ZAVODU :
MISTO :

DATUM :
POFADATEL :

Krasensky viceboj

Krasno

sobota 30.9.2017

TJ Banik Krasno — oddil triatlonu

HLAVNI TRAt: (vysledky v kategorii muzi a Zeny)

Dospéli 10 km béh start: 11:00 hod.
Dorost 4 km béh start: 10:30 hod.
Starsi zaci 1200 m béh start: 10:15 hod.
MladsSi zaci 800 m béh start: 10:00 hod.
Déti 200 m béh start: 09:50 hod.
Predskolni 100 m béh start: 09:40 hod.

PREZENTACE: od 8.30 - do 10.30 hod
SPONZOR: Mésto Krasno

STARTOVNE :

ﬁ(ARLOVARSKY g"‘ Fivy kraj

DOTAZY A INFORMACE :
tel. +420 734848556

Tomas Masopust email: t.masopust@email.cz

tel. +420 724170387
Jan Masopust email: b.krasno@seznam.cz

150 k¢
100 k¢
80 k&
50 k¢
20 k¢
0 ke
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